
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006   № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 1 в отношении общества с ограниченной ответственностью
«Тепловик» по признакам нарушения пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального
закона «О защите конкуренции».  
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1 о нарушении антимонопольного
законодательства под председательством руководителя управления в составе:
Члены Комиссии:
начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы; 
начальник отдела анализа товарных и финансовых рынков;
главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля и
рекламы; 
главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы;
ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и рекламы;
3. Контроль  за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления


